关于2018－2019学年度第一学期补缓考安排和
毕业生返校考试的通知

各学院(部)：
2018－2019学年度第一学期课程补缓考考试定于2018年9月7日至2018年9月23日进行。现将有关事项通知如下：
    1.补缓考考试课程安排：除附件所列课程由教务处负责安排考试外，其余课程考试由各学院（部）自行安排，各学院（部）应做好交叉课补缓考安排的衔接。
    2.此次补缓考考试只安排2017－2018学年度第二学期所开课程。参加本次重修考试的在校生仅限2017－2018学年度第二学期因重修考试冲突申请重修缓考的学生；重修缓考的学生须持重修证、重修缓考申请表和身份证或学生证参考。
    3.各科考试具体时间和地点见附件。
    各学院（部）教学秘书应及时通知相关考试学生并处理好相应的考务工作。
    附件：
2013级、2014级毕业生返校重修考试查询、2018年9月补缓考查询：

http://202.202.115.68/cx/cxbm.php
                  西南大学教务处
                        2018年9月3日